



TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ
Pç. Nossa Senhora da Salete - Bairro Centro Cívico - CEP 80530-912 - Curitiba - PR - www.tjpr.jus.br
TABELA Nº 12130525 - SG-SI-CPC-DPREC

SEI/TJPR Nº 0049822-08.2025.8.16.6000
SEI/DOC Nº 12130525

Fonte				Fornecedor (Art. 368 IV)		Fornecedor (Art. 368 IV)		Fornecedor (Art. 368 IV)		Fornecedor (Art. 368 IV)		Fornecedor (Art. 368 IV)		Órgãos públicos (Art. 368 II)													
Razão Social ou Nome do Site ou Nome do órgão				TRANSEVPAR TRANSPORTES E VEICULOS PARANA LTDA		MOBILIZA TRANSPORTES LTDA		CS BRASIL FROTAS S.A.		QUALITY ALUGUEL DE VEICULOS S/A		VALOR LOCAÇÕES LTDA															
CNPJ do fornecedor, do site ou da vencedora				76.669.670/0001-67		58.270.891/0001-86		27.595.780/0001-16		72.653.009/000102		07.475.524/0001-88															
Email ou link do site ou Número do Pregão				antonio@transvepar.com.br		adm@mobilizatransportes.com.br		licitacao.frotas@csfrotas.com.br		licitacoes@grupoinfinity.com.br		valorprestadora@yahoo.com.br		Média aritmética	Mediana	Desvio padrão	Coefficiente de variação	Quantidade total de cotações	Possui cotação somente com fornecedor?	Menor valor cotado com desconto de 20%	Medida considerada	Valor considerado	Preço de referência sugerido				
Porte / Estado				DEMAIS / PR		DEMAIS / PR		DEMAIS / SP		DEMAIS / DF		DEMAIS / MG															
Grupo 01																											
Item	Qtd.	Unidade de Medida	Bem - descrição	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor	Valor	Valor	Resposta	Valor	Resposta	Unidade	Valor Unitário	Valor Total			
1	115,00	Unidade	locação de veículo de transporte de passageiro – categoria passeio	R\$ 9.750,00	R\$ 1.121.250,00	R\$ 4.615,00	R\$ 530.725,00	R\$ 7.541,75	R\$ 867.301,25	R\$ 7.849,50	R\$ 902.692,50	x	x	x	x	R\$ 7.439,06250	R\$ 7.695,62500	R\$ 2.120,90899	28,51%	4	Sim	R\$ 3.692,00	Menor valor cotado com desconto de 20%	R\$ 3.692,00	R\$ 424.580,00		
2	24,00	Unidade	locação de veículo de transporte de carga leve – categoria camioneta	R\$ 5.500,00	R\$ 132.000,00	R\$ 5.586,00	R\$ 134.064,00	x	x	R\$ 6.999,50	R\$ 167.988,00	x	x	x	x	R\$ 6.028,50000	R\$ 5.586,00000	R\$ 842,00935	13,97%	3	Sim	R\$ 4.400,00	Menor valor cotado com desconto de 20%	R\$ 4.400,00	R\$ 105.600,00		
3	4,00	Unidade	locação de veículo de transporte de carga leve – categoria furgão curto de teto baixo	x	x	R\$ 9.075,00	R\$ 36.300,00	R\$ 14.017,40	R\$ 56.069,60	R\$ 11.849,50	R\$ 47.398,00	x	x	x	x	R\$ 11.647,30000	R\$ 11.849,50000	R\$ 2.477,39643	21,27%	3	Sim	R\$ 7.260,00	Menor valor cotado com desconto de 20%	R\$ 7.260,00	R\$ 29.040,00		
4	5,00	Unidade	locação de veículo de transporte de carga média – categoria caminhão com carroceria fechada (baú)	R\$ 12.500,00	R\$ 62.500,00	R\$ 14.035,00	R\$ 70.175,00	R\$ 28.640,00	R\$ 143.200,00	x	x	x	x	x	x	R\$ 18.391,66667	R\$ 14.035,00000	R\$ 8.908,44029	48,44%	3	Sim	R\$ 10.000,00	Menor valor cotado com desconto de 20%	R\$ 10.000,00	R\$ 50.000,00		
5	1,00	Unidade	locação de veículo de transporte de carga média - categoria caminhão com carroceria aberta (grade baixa)	R\$ 11.500,00	R\$ 11.500,00	R\$ 16.896,00	R\$ 16.896,00	R\$ 27.578,16	R\$ 27.578,16	x	x	x	x	x	x	R\$ 18.658,05333	R\$ 16.896,00000	R\$ 8.182,62985	43,86%	3	Sim	R\$ 9.200,00	Menor valor cotado com desconto de 20%	R\$ 9.200,00	R\$ 9.200,00		
6	4,00	Unidade	locação de veículo de transporte de passageiro – categoria van	R\$ 14.500,00	R\$ 58.000,00	R\$ 15.723,00	R\$ 62.892,00	x	x	x	x	x	x	R\$ 12.160,57	R\$ 48.642,28	R\$ 14.127,85667	R\$ 14.500,00000	R\$ 1.810,13670	12,81%	3	Não	x	Média aritmética	R\$ 14.127,86	R\$ 56.511,44		
7	1,00	Unidade	locação de veículo na categoria Misto, transporte de passageiros e carga, com carroceria tipo VAN	R\$ 18.500,00	R\$ 18.500,00	R\$ 17.798,00	R\$ 17.798,00	x	x	x	x	x	x	R\$ 13.726,87	R\$ 13.726,87	R\$ 16.674,95667	R\$ 17.798,00000	R\$ 2.577,13256	15,46%	3	Não	x	Média aritmética	R\$ 16.674,96	R\$ 16.674,96		
																						Somatório Grupo 01		R\$ 691.606,40			
																						Somatório Licitação		R\$ 691.606,40			



Documento assinado eletronicamente por PATRICIA MACHADO MARTINS, Chefe da Divisão de Pesquisa de Preços, em 28/08/2025, às 13:38, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site <https://sei.tjpr.jus.br/validar> informando o código verificador **12130525** e o código CRC **F870AB3C**.